
KÍnu7nil1

Dodatek č. í

ke smlouvě č. KÍn647l13 o nájmu nebýových prostor,
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

ve smysIu obecně závazných p|atných právních předpisů

mezi těmito účastniky:

A/ Město Litvínov
jednající Mgr. Mi|an ŠťovÍček

starosta města
síd|o Městský úřad Litvínov, náměstí MÍru č.p.11' 436 01 Litvínov
lČ 00266027
Bankovní spojení Komerění banka, a.s. pob. Litvínov
čís|o účtu 19000092í491/0,|00

(dá|e jen : pronajímate|)
a

B/ CITADELA Vl. s.r.o.
jednající |ng. Miros|av otcovský - jednate|
síd|o Podkrušnohorská ě.p. 1720,436 01 Litvínov
lČ 63146533
Bankovní spojení
čís|o účtu

(dá|e jen: nájemce)

l. předmět dodatku

Pronajímate| s nájemcem se dohodli na nás|edující změně odst. č.1 č|ánku V. sm|ouvy
ě. KÍ Í7647 l13 ze dne 29. 1 0.201 3:

Původni text:
V. doba trvání nájmu

1. Nájemní sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s účinností od 01. 08. 2013.

NovÝ text:
V. doba trvání nájmu

1. Nájemní sm|ouva se uzavírá na dobu určitou do 31.,|2'2022, a to s úěinností od
0,l. 06. 20í4.

ostatní ustanovení sm|ouvy č. KÍl7647l13 ze dne 29.í0.20í 3 zůstávají beze změny.

Il' závěrečná ustanovenI

1. Uzavření dodatku č. 1 bylo schvá|eno Radou města Litvínova dne 26.05'20í4
usnesením é' N2928l117.

2. Tento dodatek je Vyhotoven ve ětyřech stejnopisech s platnosti originá|u, z nichŽ
každá ze sm|uvních stran obdrŽí po dvou stejnopisech.



sm|uvní strany souh|así s tlm, aby tento dodatek by| vedena v evidenci sm|uv vedené
městem LitvÍnov, která bude přístupná dle ákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o sm|uvnÍch stranách, předmětu
sm|ouvy, číse|né označení této sm|ouvy a datum jejlho uzavňení. Smluvní strany
proh|ašují' Že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovaŽují za obchodní tajemství a
udě|ují svo|enÍ k jejich zpřístupnění ve smys|u ákona ě. 106/1999 Sb', o svobodném
přÍstupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení jakýchko|iv dalšlch podmínek.

Sm|uvní strany proh|ašují' Že se bed|ivě seznámi|y se zněním tohoto dodatku' je jim
znám jeho smys| i úče| a žádné jeho ustanovení nepovaŽují za neurčité nebo
nesrozumite|né. Na důkaz souhlasu s ce|ým obsahem tohoto dodatku, |(erý strany
uzavirají svobodně, niko|i v tÍsni a za nápadně nevýhodných podmínek, připojují níŽe'
své podpisy.

V LitvÍnově' ane ....9..0..:0!:.?0.!{

za pronajÍmate|e: za ná|em@:

ng. l|iroslav otcovský

?

4.

starosta města jednate|
S7

CITADELA VI., s.r.o.Podkíušnohorská í.LitvÍno;6 .436 o',at./tay.416 11'1 4A7
'Čo: 53]46533. Dl 'Č: czt '3 Í46533F.rnoir. t i ,vi,rav..hr:6t, 

"";r",,",,r__ o,

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



KTt7647t13t1

Datum Jméno ,Funkoe .!1deiz

Zpracoval: a0 -05'201{|ng' J' Čapková ved.odd.sEM -
ONM ffi

schváll|: 2'0 -05- 201/|ng. P. Řeháčsk VodÓucl odboru
NM

,K\^,
spÉvcg řozpoětu: t"í| -nq- ?nil |ng. z. Burešová ekonom odboru

NM -T,./
Právní oddělení: a0 -05- 20r{Mgr. Pavla Masičová právnl oddě|enl

/(''Ť

schváléno - RM: 2 B -05- 20il čE|o usnegení: P./z?/,PlhT
ZMi čÍslo usnegení:

zveřgJněno:

védEní měata: Ing. K. Linhart 2. mistostarosta I Í,ilIl|

l l(

miroslava.sieberova
Obdélník


